
 

 

ANEKS NR 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

do porozumienia międzygminnego z dnia 23 stycznia 2013 roku  

w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej  

zawarty pomiędzy Gminą Miejską Pabianice, reprezentowaną przez Grzegorza Mackiewicza – Prezydenta 

Miasta Pabianic, 

Gminą Ksawerów, reprezentowaną przez Adama Topolskiego – Wójta Gminy Ksawerów, zwanymi dalej 

Uczestnikami porozumienia. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1319, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz uchwał: nr XV/152/11 z dnia 25 

sierpnia 2011 r. Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawie-

rania Porozumień międzygminnych w sprawach publicznego transportu zbiorowego oraz Aneksów do ww. 

Porozumień, nr III/15/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r. Rady Gminy w Ksawerowie w sprawie upoważnienia 

Wójta Gminy Ksawerów do podpisania Aneksu nr 3 do Porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Pa-

bianice w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej. 

§ 1. Uczestnicy porozumienia wprowadzają następujące zmiany do Porozumienia międzygminnego z dnia 

23 stycznia 2013 r. w sprawie międzygminnej komunikacji autobusowej: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Lokalny transport zbiorowy, na liniach autobusowych określonych w ustępie 2 prowadzony będzie w 

okresie od 1.01.2015 r. do 31.12.2015 r. z możliwością jego prowadzenia w latach następnych, po ustale-

niu przez Strony”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Gmina Ksawerów partycypować będzie w kosztach powierzonych zadań transportu zbiorowego rea-

lizowanego na jej terenie. W roku budżetowym 2015 prognozowana wysokość partycypacji – dotacji wy-

nosi: 198.453,90 zł (słownie zł: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy zł 90/100) 

zgodnie z Załącznikami od nr 2 do 5. Kwota dofinansowania określana będzie na każdy kolejny rok w 

oparciu o koszty funkcjonowania linii i obliczony poziom kosztów 1 wozokilometra. Wartość dotacji bę-

dzie ustalana w drodze negocjacji przez Strony umowy w terminie do 30 listopada każdego roku”; 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zmiany rozkładów jazdy, polegające na zmianie godzin odjazdów, a niepowodujących zmiany liczby 

kursów i kwoty dotacji (z zastrzeżeniem ust. 3) nie wymagają podpisania Aneksu, lecz pisemnego uzgod-

nienia między stronami”; 

4) w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 293



„3. Za pisemną zgodą Uczestników porozumienia dopuszcza się okazjonalne zwiększenie lub zmniejsze-

nie częstotliwości kursowania na liniach objętych porozumieniem. Do podejmowania decyzji w zakresie 

okazjonalnych zmian na linii 264 (egzaminy gimnazjalne, rekolekcje, dni wolne od nauki szkolnej itp.) 

Wójt Gminy Ksawerów upoważnia Dyrektora Gimnazjum w Ksawerowie. Rozliczenie zmienionej pracy 

eksploatacyjnej odbywać się będzie na zasadach określonych w § 3 ust. 4 i 5”; 

5) w Porozumieniu międzygminnym z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie międzygminnej komunikacji auto-

busowej ulega zmianie treść załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniej-

szego aneksu. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia międzygminnego z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie mię-

dzygminnej komunikacji autobusowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. Usługi będące przedmiotem niniejszego aneksu bę-

dą realizowane począwszy od dnia 1 stycznia 2015 r. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdego z Uczestników 

porozumienia. 

§ 5. Spis załączników do aneksu: 

1) załącznik nr 1 – Rozkład jazdy dla linii 263, 264 i T; 

2) załącznik nr 2 – Plan dofinansowania linii 263; 

3) załącznik nr 3 – Plan dofinansowania linii 264; 

4) załącznik nr 4 – Plan dofinansowania linii T; 

5) załącznik nr 5 – Zestawienie roczne planu dofinansowania dla wszystkich linii. 

§ 6. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Uczestnicy Porozumienia:  

 Prezydent  

Miasta Pabianic 

Grzegorz Mackiewicz 

 

Wójt  

Gminy Ksawerów 

Adam Topolski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 293



Załącznik nr 1  

do aneksu nr 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ROZKŁADY JAZDY LINII 263, 264, T 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 293



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 293



 

KIERUNEK: Ksawerów Gimnazjum 

PRZYSTANEK: Ksawerów Akacjowa 

   s u 

1 KSAWERÓW AKACJOWA  7:20 8:15 

2 Nowa Gadka Łączna/Dom Rolnika (NŻ) 7:21 8:16 

3 Nowa Gadka Ogrodników 23 (NŻ) 7:22 8:17 

4 Nowa Gadka Ogrodników 3 (NŻ) 7:23 8:18 

5 Wola Zaradzyńska Hubala 153 (NŻ) 7:25 8:20 

6 Wola Zaradzyńska Hubala 103 (NŻ) 7:26 8:21 

7 Wola Zaradzyńska/szkoła (NŻ) 7:27 8:22 

8 Kol. Wola Zaradzyńska Wolska/Północna (NŻ) 7:29 8:24 

9 Kol. Wola Zaradzyńska Wolska/Muzyczna (NŻ) 7:31 8:26 

10 Ksawerów Wschodnia 147 (NŻ) 7:32 8:27 

11 Ksawerów Wschodnia 119 (NŻ) 7:34 8:29 

12 Ksawerów Nowotki/Wschodnia (NŻ) 7:36 8:31 

13 KSAWERÓW GIMNAZJUM  7:40 8:35 

s – kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej 

u – kursuje w poniedziałki, wtorki i środy w dni nauki szkolnej 

Rozkład jazdy ważny od 2.01.2014 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 293



 

KIERUNEK: Ksawerów Akacjowa 

PRZYSTANEK: Ksawerów Gimnazjum 

   x s u 

1 KSAWERÓW GIMNAZJUM  13:45 14:40 15:32 

2 Ksawerów Nowotki/rondo (NŻ) 13:50 14:45 15:36 

3 Ksawerów Wschodnia 119 (NŻ) 13:52 14:47 15:38 

4 Ksawerów Wschodnia 147 (NŻ) 13:54 14:49 15:39 

5 Kol. Wola Zaradzyńska Wolska/Muzyczna (NŻ) 13:56 14:51 15:40 

6 Kol. Wola Zaradzyńska Wolska/Północna (NŻ) 13:58 14:53 15:41 

7 Wola Zaradzyńska Hubala/OSP (NŻ) 14:00 14:55 15:43 

8 Wola Zaradzyńska Hubala 124 (NŻ) 14:01 14:56 15:44 

9 Wola Zaradzyńska Hubala 182 (NŻ) 14:02 14:57 15:45 

10 Nowa Gadka Ogrodników 3 (NŻ) 14:04 14:59 15:46 

11 Nowa Gadka Ogrodników 23 (NŻ) 14:05 15:00 15:47 

12 Nowa Gadka Łączna/Dom Rolnika (NŻ) 14:06 15:01 15:48 

13 KSAWERÓW AKACJOWA  14:08 15:03 15:50 

x – kursuje w czwartki i w piątki w dni nauki szkolnej 

s – kursuje od poniedziałku do piątku w dni nauki szkolnej 

u – kursuje w poniedziałki, wtorki i środy w dni nauki szkolnej  

Rozkład jazdy ważny od 2.01.2014 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 293



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 293



Załącznik nr 2  

do aneksu nr 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

GMINA KSAWERÓW PLANOWANE DOFINANSOWANIE LINII „263” 

PABIANICE WALTERA-JANKEGO – KSAWERÓW KOŚCIUSZKI W 2015 R. 

Przebieg po terenie gminy na trasie przystanek strefowy – krańcówka – 3,56 km/kurs. 

Przebieg po terenie gminy na trasie przystanek strefowy – Gimnazjum – 2,00 km/kurs. 

Ilość kursów dziennie: 

- dni robocze wolne od nauki szkolnej - 20 kursów, 

- dni robocze nauki szkolnej - 22 kursy, 

- soboty - 6 kursów, 

- 1 listopada - 16 kursów. 

Ilość dni przewozowych: 

- dni robocze - 254 dni, 

- dni nauki szkolnej - 185 dni, 

- poniedziałki, wtorki i środy nauki szkolnej - 111 dni, 

- soboty - 50 dni, 

- 1 listopada - dzień. 

Ilość wozokilometrów po terenie Gminy Ksawerów: 

- dni robocze: 3,56 km x 20 kursów x 254 dni = 18 084,80 km, 

- kursy realizowane wyłącznie w dni nauki szkolnej:  

3,56 km x 1 kurs x 111 dni = 395,16 km, 

2,00 km x 1 kurs x 185 dni = 370,00 km, 

- soboty: 3,56 km x 6 kursów x 50 dni = 1 068,00 km, 

- 1 listopada: 3,56 km x 16 kursów x 1 dzień = 56,96 km. 

Razem - 19 974,92 km. 

Koszt 1 wozokilometra – 7,68 zł. 

Dofinansowanie do 1 wozokilometra realizowanego po terenie gminy - 52% - 3,99 zł. 

Dofinansowanie: 19 974,92 km x 3,99 zł = 79 699,93 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 293



Załącznik nr 3  

do aneksu nr 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

GMINA KSAWERÓW PLANOWANE DOFINANSOWANIE LINII „264” AKACJOWA – GIMNAZJUM 

 W 2015 R. 

Przebieg po terenie gminy na trasie Akacjowa - Gimnazjum (kursy liniowe) - 8,0 km/kurs. 

Przebieg dojazdu/zjazdu na trasie zajezdnia - Gimnazjum – 5,6 km/kurs. 

Przebieg dojazdu/zjazdu na trasie zajezdnia - Akacjowa – 7,5 km/kurs. 

Przebieg przejazdu technicznego na trasie Akacjowa - Gimnazjum – 4,7 km/kurs. 

Przebieg przejazdu technicznego na trasie Akacjowa - Kościuszki – 1,3 km/kurs. 

Ilość kursów liniowych dziennie w dni nauki szkolnej: 

- poniedziałki - 4 kursy, 

- wtorki - 4 kursy, 

- środy - 4 kursy, 

- czwartki - 3 kursy, 

- piątki - 3 kursy.  

Ilość dni przewozowych w 2014 roku: 

- poniedziałki - 37 dni, 

- wtorki - 38 dni, 

- środy - 37 dni, 

- czwartki - 37 dni, 

- piątki - 36 dni.  

Ilość wozokilometrów po terenie Gminy Ksawerów: 

- poniedziałki - 61,4 km x 37 dni = 2271,8 km, 

- wtorki - 61,4 km x 38 dni = 2333,2 km, 

- środy - 61,4 km x 37 dni = 2271,8 km, 

- czwartki - 54,9 km x 37 dni = 2031,3 km, 

- piątki - 54,9 km x 36 dni = 1976,4 km. 

Razem: 10 884,5 km. 

Koszt 1 wozokilometra – 7,68 zł. 

Dofinansowanie do 1 wozokilometra realizowanego po terenie gminy - 73% - 5,61 zł. 

Dofinansowanie: 10 884,5 km x 5,61 zł = 61 062,05 zł. 

Na linii komunikacji publicznej "264" honorowane są uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla pasaże-

rów, o których mowa w art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 293



Załącznik nr 4  

do aneksu nr 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

GMINA KSAWERÓW PLANOWANE DOFINANSOWANIE LINII „T” 

 PABIANICE – WOLA ZARADZYŃSKA – RZGÓW – GUZEW W ROKU 2015 

Przebieg po terenie Gminy Ksawerów: 2,05 km/kurs. 

Ilość kursów dziennie: 

- dni robocze - 28 kursów, 

- soboty - 16 kursów,  

- niedziele i święta - 10 kursów, 

- 1 listopada - 16 kursów. 

Ilość dni przewozowych: 

- dni robocze - 254 dni, 

- soboty - 50 dni, 

- niedziele i święta - 60 dni, 

- 1 listopada - 1 dzień.  

Ilość wozokilometrów po terenie Gminy Ksawerów: 

- dni robocze: 2,05 km x 28 kursów x 254 dni = 14 579,6 km, 

- soboty: 2,05 km x 16 kursów x 50 dni = 1 640,0 km, 

- niedziele: 2,05 km x 10 kursów x 60 dni = 1 230,0 km, 

- 1 listopada: 2,05 km x 16 kursów x 1 dzień = 32,8 km. 

Razem - 17 482,4 km. 

Koszt 1 wozokilometra – 7,68 zł. 

Dofinansowanie do 1 wozokilometra realizowanego po terenie Gminy - 43% - 3,30 zł. 

Dofinansowanie: 17 482,4 km x 3,30 zł/km = 57 691,92 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 293



Załącznik nr 5  

do aneksu nr 3 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

GMINA KSAWERÓW - PROGNOZOWANE ROZLICZENIE LINII KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

W 2015 ROKU 

Linia 
stawka  

odpłatności 

kwota  

odpłatności 
miesiąc rodzaj dnia 

liczba 

dni 
wzkm/dzień 

wzkm/ 

miesiąc 

wzkm 

razem 

dofinansowa-

nie razem 

263 52% 3,99 zł 

styczeń 

powszedni 20 71,2 1424 

1602,4 6 393,58 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 18 2 36 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 10 3,56 35,6 

sobota 5 21,36 106,8 

luty 

powszedni 20 71,2 1424 

1550,8 6 187,69 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 10 2 20 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 6 3,56 21,36 

sobota 4 21,36 85,44 

marzec 

powszedni 22 71,2 1566,4 

1745,68 6 965,26 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 22 2 44 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 14 3,56 49,84 

sobota 4 21,36 85,44 

kwiecień 

powszedni 21 71,2 1495,2 

1652,24 6 592,44 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 18 2 36 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 10 3,56 35,6 

sobota 4 21,36 85,44 

maj 

powszedni 20 71,2 1424 

1613,52 6 437,94 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 20 2 40 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 12 3,56 42,72 

sobota 5 21,36 106,8 

czerwiec 

powszedni 21 71,2 1495,2 

1659,36 6 620,85 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 18 2 36 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 12 3,56 42,72 

sobota 4 21,36 85,44 

lipiec 
powszedni 23 71,2 1637,6 

1723,04 6 874,93 zł 
sobota 4 21,36 85,44 

sierpień 
powszedni 21 71,2 1495,2 

1580,64 6 306,75 zł 
sobota 4 21,36 85,44 

wrzesień 

powszedni 22 71,2 1566,4 

1740,12 6 943,08 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 21 2 42 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 13 3,56 46,28 

sobota 4 21,36 85,44 

październik 

powszedni 22 71,2 1566,4 

1759,92 7 022,08 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 22 2 44 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 12 3,56 42,72 

sobota 5 21,36 106,8 

listopad 

powszedni 20 71,2 1424 

1649,12 6 579,99 zł 

kursy G w dni nauki szkolnej 20 2 40 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 12 3,56 42,72 

sobota 4 21,36 85,44 

1 listopada 1 56,96 56,96 

grudzień 

powszedni 22 71,2 1566,4 

1698,08 6 775,34 zł 
kursy G w dni nauki szkolnej 16 2 32 

pn, wt, śr w dni nauki szkolnej 10 3,56 35,6 

sobota 3 21,36 64,08 

SUMA 305 x 19974,92 19974,92 79 699,93 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

264 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,61 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

styczeń 

poniedziałek 3 61,4 184,2 

1053,2 5 908,45 zł 

wtorek 3 61,4 184,2 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 4 54,9 219,6 

luty 

poniedziałek 2 61,4 122,8 

588 3 298,68 zł 

wtorek 2 61,4 122,8 

środa 2 61,4 122,8 

czwartek 2 54,9 109,8 

piątek 2 54,9 109,8 

marzec 

poniedziałek 5 61,4 307 

1298,8 7 286,27 zł 

wtorek 5 61,4 307 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 4 54,9 219,6 

kwiecień 

poniedziałek 3 61,4 184,2 

998,3 5 600,46 zł 

wtorek 3 61,4 184,2 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 3 54,9 164,7 

maj 

poniedziałek 4 61,4 245,6 

1176 6 597,36 zł 

wtorek 4 61,4 245,6 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 4 54,9 219,6 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 293



 

 

 

 

 

 

 

 czerwiec 

poniedziałek 4 61,4 245,6 

1066,2 5 981,38 zł 

wtorek 4 61,4 245,6 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 3 54,9 164,7 

piątek 3 54,9 164,7 

wrzesień 

poniedziałek 4 61,4 245,6 

1298,8 7 286,27 zł 

wtorek 5 61,4 307 

środa 5 61,4 307 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 4 54,9 219,6 

październik 

poniedziałek 4 61,4 245,6 

1285,8 7 213,34 zł 

wtorek 4 61,4 245,6 

środa 4 61,4 245,6 

czwartek 5 54,9 274,5 

piątek 5 54,9 274,5 

listopad 

poniedziałek 5 61,4 307 

1176 6 597,36 zł 

wtorek 4 61,4 245,6 

środa 3 61,4 184,2 

czwartek 4 54,9 219,6 

piątek 4 54,9 219,6 

grudzień 

poniedziałek 3 61,4 184,2 

943,4 5 292,47 zł 

wtorek 4 61,4 245,6 

środa 3 61,4 184,2 

czwartek 3 54,9 164,7 

piątek 3 54,9 164,7 

SUMA 185 x 10884,5 10884,5 61 062,05 zł 

T 43% 3,30 zł 

styczeń 

powszedni 20 57,4 1148 

1435 4 735,50 zł sobota 5 32,8 164 

niedziela 6 20,5 123 

luty 

powszedni 20 57,4 1148 

1361,2 4 491,96 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 4 20,5 82 

marzec 

powszedni 22 57,4 1262,8 

1496,5 4 938,45 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 5 20,5 102,5 

kwiecień 

powszedni 21 57,4 1205,4 

1439,1 4 749,03 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 5 20,5 102,5 

maj 

powszedni 20 57,4 1148 

1435 4 735,50 zł sobota 5 32,8 164 

niedziela 6 20,5 123 

czerwiec 

powszedni 21 57,4 1205,4 

1439,1 4 749,03 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 5 20,5 102,5 

lipiec 

powszedni 23 57,4 1320,2 

1533,4 5 060,22 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 4 20,5 82 

sierpień 

powszedni 21 57,4 1205,4 

1459,6 4 816,68 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 6 20,5 123 

wrzesień 

powszedni 22 57,4 1262,8 

1476 4 870,80 zł sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 4 20,5 82 

październik 

powszedni 22 57,4 1262,8 

1508,8 4 979,04 zł sobota 5 32,8 164 

niedziela 4 20,5 82 

listopad 

powszedni 20 57,4 1148 

1414,5 4 667,85 zł 
sobota 4 32,8 131,2 

niedziela 5 20,5 102,5 

1 listopada 1 32,8 32,8 

grudzień 

powszedni 22 57,4 1262,8 

1484,2 4 897,86 zł sobota 3 32,8 98,4 

niedziela 6 20,5 123 

SUMA 365 x 17482,4 17482,4 57 691,92 zł 

PROGNOZOWANA ROCZNA SUMA DOFINASOWANIA DLA WSZYSTKICH LINII OBJĘTYCH POROZUMIENIEM 198 453,90 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 293


		2015-02-03T12:39:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




